附件1
法定代表人身份证明

供应商名称：
单位性质：
地址：
成立时间： 	年 	月 	日
经营期限：
姓名：       性别： 	年龄： 	职务：
系 	（供应商名称）的法定代表人。
特此证明。

附：法定代表人身份证复印件

供应商名称：                （盖单位公章）
 	年 	月 	日

注：法定代表人参加询价适用本证明书

附件2
承诺函

四川富泰盛安建设工程有限公司：
本公司作为参加本次询价活动的供应商郑重承诺：
（一）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
（二）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
（三）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
（四）无与本采购项目其他供应商存在单位负责人为同一人或存在直接控股、管理关系的情形；
（五）参加本次采购活动(报价文件递交截止日)前三年内在经营活动中没有重大违法违规记录，包括没有被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单；经营活动中没有因违法经营受到刑事处罚或责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款（200万元以上）等行政处理的重大违法记录(如取消成交资格、没收保证金、规定时间内禁止在本地参与采购活动等)；
（六）完全接受和满足本项目询价文件中规定的实质性要求；如对询价文件有异议，已经在报价文件递交截止时间届满前依法进行维权救济，不存在对询价文件有异议的同时又参加询价以求侥幸成交或者为实现其他非法目的的行为；
（七）无失信行为记录诚信档案且在有效期内的情形，如果有记入诚信档案的失信行为，将在报价文件中全面如实反映；
（八）询价文件中提供的任何资料和技术、服务、商务等响应承诺情况都是真实的、有效的、合法的；
（九）参加本次采购活动(报价文件递交截止日)前5年我公司及其现任法定代表人（主要负责人）没有行贿犯罪记录；
（十）未列入众创集团及牵头管理公司、子公司的禁投、黑名单供应商。

本公司对上述承诺的内容事项真实性负责。如经查实上述承诺的内容事项存在虚假，我公司愿意接受以提供虚假材料谋取成交的法律责任。
供应商名称：              （盖单位章）
法定代表人：              （签字或盖章）
      年    月      日

— 1 —

附件3
报价单

项目名称：成达万铁路蓬溪南站配套基础设施项目（一期）【隧道工程】劳务分包。
询价单位：四川富泰盛安建设工程有限公司                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               联 系 人：何先生
电    话：0825-3152526
地    址：四川省蓬溪县县人民医院旁方舱医院2栋

	序号
	分项名称
	工作内容
	单位
	暂估数量
	不含税单项
单价报价（元）
	不含税单项合计（元）
	备注

	1
	悬臂式掘进机开挖土方
	1、包工包辅材、包辅助机具、包安全、包文明施工、包质量、包进度、包验收合格、包物价上涨等；
2、包施工区域清理、降水、定位放线、设备安装调试、喷雾除尘、渣土清除、安全监测、设备维护等完成本项工作的所有内容；
	m³
	10290.00

	掘进机、挖机由采购人提供

	2
	网喷220mm
	1、混凝土衬砌初喷，厚度 220mm；
2、需满足设计要求。包含搭设施工平台、喷射砼等所有工序在内。包辅助机械、工具、人工、包辅材。
	m²
	7928.00

	喷桨机、挖机由采购人提供

	3
	[bookmark: _GoBack]网喷100mm
	1、厚度：100mm；
2、需满足设计要求。包含修坡、土钉制安（钢筋网制安、加强筋制安)、泄水管制安、搭设施工平台、喷射砼等所有工序在内。包辅助机械、工具、人工、包辅材。
	m²
	2343.00

	4
	素喷80mm
	1、厚度：80mm；
2、需满足设计要求。包含修坡、泄水管制安、搭设施工平台、喷射砼等所有工序在内。包辅助机械、工具、人工、包辅材。
	m²
	1390.00

	5
	隧道拱顶钢管制作安装Φ140
	1、Φ140导向钢管；
2、包括放线定位、布孔、成孔、清孔、施工操作平台搭设,余土清理归堆及完成一切与本工程相关的工序。
	m
	46.00

	6
	隧道拱顶钢管制作安装Φ108
	1、Φ108无缝钢管；
2、包括放线定位、布孔、成孔、清孔、注浆制作运输、施工操作平台搭设,余土清理归堆及完成一切与本工程相关的工序。
	m
	460.00

	7
	隧道拱顶钢管制作安装Φ42
	1、Φ42无缝钢管；
2、包括放线定位、布孔、成孔、清孔、管壁钻孔、注浆制作运输、施工操作平台搭设,余土清理归堆及完成一切与本工程相关的工序。
	m
	16727.00

	8
	锚杆制作、安装
	1、药卷锚杆Φ22；
2、包括放线定位、布孔、成孔、清孔、注浆管敷设、注浆制作运输、锚杆制安、张拉锚固、锁定、防水防腐、施工操作平台搭设,余土清理归堆及完成一切与本工程相关的工序。
	m
	10045.94

	9
	拱顶回填注浆
	1、包括作业面清理、注浆管敷设、注浆制作运输、施工操作平台搭设及完成一切与本工程相关的工序。
	m³
	1675.00

	10
	工字钢钢架制作、安装
	1、隧道工程所有钢架制作、安装；
	t
	157.57

	11
	截水沟C20
	1、含挖土、基础垫层浇捣、制作安装脚踏钢筋、模板制安、混凝土浇筑、沟盖板安装、完工后及验收前清理垃圾等所有相关工作。
2、具体做法详见设计。
	m
	180.00

	12
	排水沟C20
	1、含挖土、基础垫层浇捣、制作安装脚踏钢筋、模板制安、混凝土浇筑、沟盖板安装、完工后及验收前清理垃圾等所有相关工作。
2、具体做法详见设计。
	m
	296.00

	13
	沉砂池
	1、含挖土、基础垫层浇捣、砌筑、制作安装脚踏钢筋、抹灰、井盖(含井盖、井座)安装、完工后及验收前清理垃圾等所有相关工作。
2、具体做法详见设计。
	m³
	10.00

	14
	钢筋制作、安装
	1、所有钢筋的抽料、开料、盘螺盘圆调直、制作、安装。施工现场范围内的材料水平垂直运输和装、卸车。
	t
	523.00

	15
	混凝土浇筑
	1、所有主体结构混凝土的浇筑及养护；
2、每项工序搭桥铺路和完成后所有桥架的清理。配合制作砼试件及场地运输；一切需人工搅拌部分的砼，砼浇捣前支模体系内垃圾、材料归堆，清扫干净。
	m³
	2000.00

	16
	二次结构混凝土浇筑
	1、所有二次结构及零星混凝土的浇筑及养护；
2、每项工序搭桥铺路和完成后所有桥架的清理。配合制作砼试件及场地运输；一切需人工搅拌部分的砼，砼浇捣前支模体系内垃圾、材料归堆，清扫干净。
	m³
	2669.00

	17
	墙面脚手架
	1、工作内容包挖坑、立杆、驳接止扣、铺板、绑扎、立柱垫脚及上部挑出承托和拉杆、三步一隔离、一拉一顶、连墙件、悬挑槽钢、安全网、脚踏网、踢脚板、分色板安全标志牌/标语等全部工序的制安/搭拆；
2、施工期间的加固、维修、除锈刷漆和安全管理 。
	m²
	596.64

	18
	模板安装
	1、模板的制作、安装、拆除；
2、包模板支撑架自行搭设，负责拆除支撑模板、垫楞、卡子、铁丝、螺杆等。止水螺杆乙供。
	m²
	1418.83

	19
	异型模板制作安装
	1、模板的制作、安装、拆除；
2、包模板支撑架自行搭设，负责拆除支撑模板、垫楞、卡子、铁丝、螺杆等；止水螺杆乙供。
	m²
	7187.80

	20
	泄水管 Φ10PVC泄水孔
	1、完成该项工作的所有内容，具体做法详见设计；
	m
	396.00

	21
	挡墙沉降缝
	1、完成该项工作的所有内容，具体做法详见设计；
	m²
	100.70

	22
	拦污栅制作、安装
	1、完成该项工作的所有内容，具体做法详见设计；
	套
	2.00

	23
	混凝土栏杆安装
	1、栏杆高1.1m；
2、包含护栏的材料转运、定位、放线、预埋、立柱及横杆安装等完成本项施工的所有工作；
	m
	210.00

	24
	防水涂料
	1、水泥基渗透结晶型防水涂料 涂膜厚1.0mm；
2、施工前检查、清扫(伸缩缝施工前清理仅做细清理、粗清理由其他工种完成)基层，对不符合防水施工要求的(如：基层不平整、有空鼓、松动、起砂等)进行处理。
3、工程完工后的试水试验。
4、材料进场后，乙方负责场内自行装运至施工点(含二次搬运)。
5、配合防水检测工作。
	m²
	450.00

	25
	防水卷材
	1、1.5mm厚EVA高分子复合自粘防水卷材+无纺布；
2、施工前检查、清扫(伸缩缝施工前清理仅做细清理、粗清理由其他工种完成)基层，对不符合防水施工要求的(如：基层不平整、有空鼓、松动、起砂等)及时进行处理。
3、工程完工后的试水试验。
4、材料进场后，乙方负责场内自行装运至施工点(含二次搬运)。
5、配合防水检测工作。
	m²
	7884.40

	26
	中埋式橡胶止水带+密封胶
	1、完成该项工作的所有内容，具体做法详见设计；
	m
	627.50

	27
	环向排水管制作、安装
	1、环向排水管MY5A塑料盲沟；
2、包含安管、固定、塞管边、套气帽、检查口、伸缩节等所有相关工作内容在内。
	m
	2710.00

	28
	波纹管制作、安装
	1、排水管Φ10cmHDPE双壁打孔波纹管；
2、排管、下管、调直、找平、清理管口、安装橡胶圈等所有相关工作。
	m
	990.00

	29
	钢筋混凝土管安装
	1、导流管道铺设D1500 II级钢筋砼管；
2、排水管铺设；含挖土，垫层、管基浇捣砼，基础模板制安，排管、下管、调直、找平、清理管口、安装橡胶圈、砂浆搅拌调运、接口填缝抹带、压实养护、完成后的闭水试验及土方回填等完成该项工作的所有内容。
	m
	70.00

	30
	道路碎石基层15cm
	1、15cm厚级配碎石底基层;
2、含原地面清理、碎石平整等完成该项工作的所有内容;
	m²
	181.81

	31
	道路碎石基层20cm
	1、路面恢复 20cm厚级配碎石底基层;
2、含原地面清理、碎石平整等所有工作;
	m²
	163.00

	32
	混凝土道路面层
	1、20cm混凝土面层 ；
2、包装模、预埋钢筋、捣砼、压光或拉丝、介缝、灌缝、养护等。
	m²
	181.81

	33
	混凝土道路基层
	1、20cm厚C15混凝土基层；
2、包装模、预埋钢筋、捣砼、压光或拉丝、介缝、灌缝、养护等。
	m²
	163.00

	34
	沥青混凝土路面铺
	1、6cm厚中粒式沥青混凝土路面AC-20C+ 4cm厚细粒式改性沥青混凝土 SMA-13(面层)；
2、摊铺平整、路边清理、沥青粘层、侧壁涂刷、密封胶灌缝等完成该项工作的所有内容；
	m²
	163.00

	35
	安砌侧（平、缘）石
	1、完成该项工作的所有内容，具体做法详见设计；
	m
	238.00

	36
	路堤边坡撒草籽绿化
	1、完成该项工作的所有内容，具体做法详见设计；
	m²
	1118.00

	不含税总价合计：             元（大写：                 ）

	增值税税率：                  %

	含税总价合计：               元（大写：                 ）

	1、 综合单价包括但不限于 ：（1） 、专业分包工程人工费、辅助材料费（主材、周转材由采购人提供）、机械费（含辅助机械进出场费、燃油费，采购人提供的挖机、运输机械、掘进机、喷桨机除外）、水电费、第三方检测配合费（含送检）、规费、利润、税金及附加费用、现场与其他队伍的配合费、材料转运、成品保护、冬雨季施工、保证工期、质量及缺陷保修、竣工验收等的措施费用；（2 ）、施工期间材料、人工及设备的上涨的风险、管理人员和作业人员的保险、第三者责任险等保险费；（3） 、其他甲方与业主施工合同对应的所有与本分包工程有关的工作内容都应在该价款中考虑；（4） 、包含安全、文明管理、工完场清、竣工验收及各类迎检费等。（5 ）、其他：完成本工程所需发生的所有费用。分包人不得以低于成本、出现亏损等任何原因要求调高价款。
2、 若遇国家税率变化，以上综合单价将按原不含税金额重新组价计算，计算方法如下：新的合同综合单价=原不含税综合单价+（原不含税综合单价*新税率）。
3、 施工过程中涉及水电气、通信管线由投标人自行勘测、保护，若投标人造成的水电气、通信管线及青苗、树木、大棚、房屋、坟墓等损坏，由投标人自行维修并承担赔偿。
4、 合同外增加工作内容计日工按9小时/工日执行，技术工人：         元/工日，小工：         元/工日。

备注：
（1）以上报价均为人民币报价；
（2）供应商需提供与报价发票税率一致的增值税专用发票；
（3）以上数量为暂估数量，最终以实际发生为准；
（4）报价表中的大写金额与小写金额不一致的，以大写金额为准，当供应商报价出现算术性错误时以单价为准进行修正；
                                报价供应商：                              （盖单位公章）
法定代表人：                 （签字或盖章）
报价日期 ：
报价人联系方式：
— 9 —